
Pág 001 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO 

Homoiogaçåo 
equisição de Empenho N° o002 de 03/01/2022- Processo NP 000439/2021 

Haverá Contrato Nåào N DL-0057/08/2021 15/03/2021 Mod siid ade DISPENSA DE LICITAÇÃo 

DOMINUAA ENGENHARA LTDA NomeRa2#6 

32.125.959/0001-40 
Godigo 003870 -TDA CPFICNP 

Av. MARTINS FRAGA 122 
Endereço 

CENTRO Compi. CEP 36.940-000 
Bairo 

UF MG Cidade SANTANA DO MANHUAÇU 
Telefone 
Prev. de Entrega 

(33)988271448 Fax Contato FABRICIO FERNANDES DE CARVALHO 

Cond. Pagamento 

U.O. 
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO 12-361 FUNDAMENTAL 

Dotaçäo 

aA420.1007- CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMAS DE ESCoLAS MUNICIPAIS 
4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações 

Ficha 0114 
Classificação 

Fonte 

RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS A EDuCAÇÃO 
000084/2022 Pedidos 

Histórico 
LNENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROJETO ELETRICO ESF/PROJETO ELETRICO ESscOLAPROJETO 

HIDROSSANITARIO ESF /PROJETO HIDRO SANITARIO ESCOLA tem Uaiduantidade Produto 
Descriçãoa Valor Unitário Valor Tota 

1 SV 

000017749 cONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE 

PROJETO HIDROSSANITÁRIO DA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA 

MUNICIPAL EUGENIO TAVARES DA SILVA LOCALIZADO NA 

RUA CAROLINATAVARES, BAIRRO ALTO CAPARAÓ-MG, 
COM O PROJETO ARQUITETÓNICO ENVIADO EM ANEXO. 

PROJETODE ÁGUA FRIA, PROJETO DE ESGOTO, PROJETO 
DE AGUA PLUVIAL, PROJETO DE RESERVATÓRIO, 

PROJETO DE ABASTECIMENTO, CONSIDERANDO AS 

INSTALAÇÃO EXISTENTE, PLANILHA ORÇAMENTARIA COM 

AS COMPOsIÇOES DE CUSTOS DO PROJETO 
000017749 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇAO DE 

PROJETO ELETRICO DA AMPLIAÇAO DA ESCOLA 
MUNICIPAL EUGENIO TAVARES DA SILVA LOCALIZADO NA 
RUA CAROLINA TAVARES, BAIRRO ALTO CAPARAÓ-MG, 
COM O PRoJETO ARQUITETÔNICO ENVIADO EM ANEXO 
PROJETO LUMINOTËCNICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 
COM AS COMPOSIÇÕES DECUSTO DO PROJETO. 

UTH1ZAND0 REFERENCIA ATUALIZADAS 
000017749cONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE 

PROJETO ELÉTRICO DE UM ESF LOCALIZADO NA RUA 
GUANAIR RODRIGUES ALVES, BAIRR0 ESTÂNCIA Do sOL 
EM ALTO CAPARAÓ-MG, cOM O PROJETO ARQUITETÔNICO 
ENVIADO EM ANEXO. PROJETO DE PADRÃO DE ENTRADA 
CEMIG BIFÁSICO, PROJETO LUMINOTÉCNIco, PLANLHA 
ORÇAMENTÁRIA COM AS cOMPOSIÇÓES DE CUSTO Do 
PROJETO, UTILIZANDO REFERÉNCIA ATUALIZADAS. 
CRITERIO ESPECÍFIcO DE PROJETO: 1 TOMADA 220V NA 
SALA DE ESTERILIZAçÃO E 1 TOMADA 220V NA SALA DE 

2.225,0000 2.225,00 

2 SV 
2.225,0000 2.225,00 

3 SV 2.225,0000 2.225,00 

NEBULIZAÇÃO.
1000017749 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO 

PROJETO HIDROSSANITÁRIO DE UM ESF LOCALIZADO NA 
RUA GUANAIR RODRIGUES ALVES, BAIRRO ESTÁNCIA DO 
SOL EM ALTO CAPARAÓ-MG. PROJETO DE AGUA FRIA, 

4 SV 2.225,0000 2.225.00 

PROJETO DE ESGOTO, PROJETO DE AGUA PLUVIAL, 
PROJETO DE RESERVATORIO, PROJETO DE 

ABASTECIMENTO, PLANILHA ORÇAMENTARIA COM AS 
COMPOSIÇÓES DE CUSTO DO PROJETO, UTILIZANDO 
REFERÉNCIA ATUALIZADAS. CRITÉRIOESPEcÍFICO DE 
PROJETO: LAVATÓRIO DE PËS NA SALA DE CURATIVOS, 1 
TORNEIRA CLINICA NA SALA DE CURATIVOs. 



Pág. 002 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ 
Requisição de Empenho N° 0002 de 03/01/2022 - Processo N° 000439/2021 

Mod atid ade DISPENSA DE LCITAÇÃO Homoiogaçäo 
N -005708/2021 15/08/2021 Haverá Contrato Não 

.900,c0 

-

Totat da Requlsigao 

8.900,00 Vator a Empenhar 

THAIRIK SHENAYDER MARTINs DOS SANIPS Data Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

